INDICAÇÃO Nº 1502/2011
Solicita extensão de rede de água nas ruas Benedita Cardoso Dini e Prefeito José Antônio Sanches Dias, localizadas no Jardim Nova Maylasky, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de água nas ruas Benedita Cardoso Dini e Prefeito José Antônio Sanches Dias, localizadas no Jardim Nova Maylasky, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido à falta da benfeitoria ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2011 - 17:27:50 07317/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário